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GRADONACELNIK
KLASA: 406-01/22-02/42
URBROIJ: 2186-1-04-05/5-22-10
Varazdin, 22. ozujka 2022.

Na temelju ¢lanka 69. Statuta Grada Varazdina ("Sluzbeni vjesnik Grada Varazdina"
broj 3/18, 2/20, 2/21 i 4/21 — pro¢i3ceni tekst) i Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne
nabave (,,Sluzbeni vjesnik Grada VaraZdina“ broj 5/17), Gradona¢elnik Grada Varazdina, na
dan 22. ozujka 2022. godine, donosi

OBAVIJEST
o poniStenju postupka jednostavne nabave
usluge preventivnog i interventnog odrzavanja posluZiteljske opreme ICT sustava
Grada VaraZdina i konzultantska pomo¢ pri preventivnom i interventnom
administriranju servisa posluziteljske opreme
ICT sustava Grada Varazdina

L.

PoniStava se postupak jednostavne nabave usluge preventivnog i interventnog
odrzavanja posluZiteljske opreme ICT sustava Grada VaraZdina i konzultantska pomo¢ pri
preventivnom i interventnom administriranju servisa posluziteljske opreme ICT sustava Grada
Varazdina, CPV: 50312100-6, evidencijski broj predmeta nabave u Planu nabave za 2022.
godinu: 134-22/JN.

IL
Narucitelj ¢e za isti predmet nabave pokrenuti novi postupak jednostavne nabave.

II.
Ova Obavijest dostavlja se javnorn objavom na internetskim stranicama Narugéitelja
https://varazdin.hr/jednostavna-nabava-rezultati

ObrazloZenje
Grad Varazdin, Trg kralja Tomislava 1, 42000 Varazdin, OIB: 13269011531, u predmetnom
postupku jednostavne nabave javnim prikupljanjem ponuda sukladno ¢lanku 4. Pravilnika o
provedbi postupaka jednostavne nabave, objavio je na dan 14. ozujka 2022. godine Poziv za
dostavu ponude (KLASA: 406-01/22-02/42, URBROJ: 2186-1-04-05/5-22-3) na
internetskim stranicama Narucitelja https://varazdin.hr/jednostavna-nabava-postupci-u-tijeku/
Procijenjena vrijednost nabave iznosi 199.000,00 kn bez poreza na dodanu vrijednost.

Razlog poniStenja postupka:
U roku za dostavu ponuda, do 21. ozujka 2022. godine do 10:00 sati, zaprimljena je 1 (jedna)
ponuda ponuditelja CRATIS d.o.0. sa sjediStem u Varazdinskim Toplicama, Vinogradska 18.



Navedena ponuda odbijena je, jer nije sukladna zahtjevu iz totke 2.9.3. Poziva na dostavu
ponude.

Na ovu Obavijest o ponistenju nije moguée ulaganje Zalbe.

Prilog:
Preslika Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda

_-GRADONACELNIK

il = dr §c.NeVei‘; Bosilj

DOSTAVITI:
é Objava na internetskim stranicama Grada VaraZdina
https://varazdin.hr/jednostavna-nabava-rezultati
2. Upravni odjel za poslove gradonalelnika i Gradskog vije¢a Grada Varazdina,
3. Arhiva.
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Upravni odjel za poslove
gradonaéelnika i Gradskog vijeéa
Odsjek za javnu nabavu
KLASA: 406-01/22-02/42
URBROI: 2186-1-04-05/5-22-7
Varazdin, 21. ozujka 2022.

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. NARUCITELJ: Grad Varazdin, Trg kralja Tomislava 1, 42000 Varadin, OIB:
13269011531

2. ODGOVORNA OSOBA NARUCITELJA: gradonacelnik dr. sc. Neven Bosilj

3. PREDMET NABAVE: usluga preventivnog i interventnog odrZavanja posluZiteljske
opreme ICT sustava Grada Varazdina i konzultantska pomo¢ pri preventivnom i
interventnom administriranju servisa posluZiteljske opreme ICT sustava Grada Varazdina,
CPV: 50312100-6

4. VRSTA POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE: Jjavno prikupljanje ponuda sukladno
Clanku 4. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave, objavom Poziva na dostavu
ponude (KLASA: 406-01/22-02/42, URBROJ: 2186-1-04-05/5-22-3 od 14. ozujka 2022.
godine) na internetskim stranicama Narucitelja https:/varazdin.hr/jednostavna-nabava-
postupci-u-tijeku/

5. EVIDENCIJSKI BROJ PREDMETA NABAVE IZ PLANA NABAVE ZA 2022.
GODINU: 134-22/JN

6. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE (bez PDV-a): 199.000,00 kn.

7. OSIGURANA SREDSTVA ZA PREDMETNU NABAVU: Proratun Grada Varazdina
za 2022. godinu, Razdjel 41-3, A 950001, konto 323.

8. ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 21. ozujka 2022. godine do 10:00 sati.

U roku za dostavu ponuda zaprimljena je 1 (jedna) ponuda.

Ponudu su otvorili ¢lanovi Struénog povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave
na dan 21. ozujka 2022. godine s poetkom u 13:00 sati, redoslijedom zaprimanja iz
Upisnika o zaprimanju ponuda:

8.1. CRATIS d.o.0., 42223 Varazdinske Toplice, Vinogradska 18.



9. ANALITICKI PRIKAZ PRAVOVREMENO ZAPRIMLJENE PONUDE:

(199.000,00 kn)

CRATIS d.o.o.,
PONUDITELJ 42223 VaraZdinske Toplice,
Vinogradska 18,
OIB: 04321700393
Redni broj: 1.
Oznaka i datum ponude: Ponuda od 21. 3. 2022.
Cijena ponude bez PDV-a: 189.600,00 kn
Iznos PDV-a : 47.400,00 kn
Cijena ponude s PDV-om: 237.000,00 kn
Cijena ponude bez PDV-a nakon 189.600,00 kn
ratunske provjere:
Iznos PDV-a nakon radunske provjere: 47.400,00 kn
Cijena ponude s PDV-om nakon ratunske provjere: 237.000,00 kn
Ponuda je u skladu s procijenjenom vrijedno3éu nabave:
DA

odgovarajuceg registra drzave sjedita

Podaci o podugovaratelju: Nije primjenjivo
Oslanjanje na sposobnost drugih subjekata: Nije primjenjivo
Ponudbeni list (PRILOG I): DA
Troskovnik (pravilno ispunjen): DA
Potpisana: DA
Uvezana u cjelinu; DA
Numerirane stranice: DA
Potvrda porezne uprave o stanju duga DA

od 2. 3. 2022.
Izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog DA

od 2. 3. 2022.

Vazece potvrde proizvodata posluzZiteljske i programske
opreme (eng. MAF) koje proizvodac¢ izdaje u svrhu
predmetnog nadmetanja, sukladno tocki 2.9.3. Poziva na
dostavu ponude

- DA - Microsoft Silver partner sa
kompetencijama: Silver Application
Integration, Silver Datacenter, Silver Small and
Midmarket Cloud Solutions

- DA — Fujitsu Registered Partner

- NE — NetApp Registered Partner*

- DA — Fortinet Advocate

- NE — Huawei Enterprise Channel Partner
Program Authorized Partner (iz dostavljene
potvrde nije razvidno da je ista izdana u svrhu
predmetnog nadmetanja)

- DA - Huawei Enterprise Channel Partner
Program — Certified Service Partner Dana
communication 3 star

- DA ~ Vmware authorized Partner Connect
Partner




Raspolaganje sa stru¢nim osobljem, sukladno to¢ki 2.9.4. + DA - minimalno 1 (jedna) struéna osoba sa
Poziva na dostavu ponude certifikatom Microsoft Certified Solutions
Expert Cloud Platform and Infrastructure

- DA - minimalno 1 (jedna) struéna osoba sa
certifikatom Microsoft Certified Solutions
Associate Windows Server 2012

- DA - minimalno 1 (jedna) stru¢na osoba sa
certifikatom Certified information privacy
professional Europe

-~ DA - minimalno 3 (tri) struéne osobe sa
certifikatom Huawei HCIA

- DA - minimalno 1 (jedna) stru¢na osoba sa
certifikatom VMware Certified Professional
Data Center Virtualization

Rok valjanosti ponude: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda

Valjana/nije valjana: NIJE VALJANA

10. PODACI O PROVJERI DOKUMENATA DOSTAVLJENIH U PONUDI:
*U svrhu dokazivanja tehnicke i struéne sposobnosti Naruéitelj je tockom 2.9.3. Poziva na
dostavu ponude propisao da ponuditelj] mora dostaviti vaZece potvrde proizvodaca
posluziteljske i programske opreme (eng. MAF) koje proizvodad izdaje u svrhu predmetnog
nadmetanja, a kojima ponuditelj dokazuje da je nositelj niZe navedenih partnerskih statusa i
ostvarenih kompetencija:

* Microsoft Silver partner sa kompetencijama:

- Silver Application Integration

- Silver Datacenter

- Silver Small and Midmarket Cloud Solutions

o Fujitsu Registered Partner

o NetApp Registered Partner

o Cisco Registered Partner

¢ Fortinet Advocate

¢ Huawei Enterprise Channel Partner Program Authorized Partner

¢ Huawei Enterprise Channel Partner Program — Certified Service Partner Data

communication 3 star
¢ VMware authorized Partner Connect Partner.

S obzirom da je ponuditelj CRATIS d.o.0., Varazdinske Toplice, u svojoj ponudi kao dokaz
za totku MAF NetApp Registered Partner, koji je trebao biti izdan od proizvoda&a NetApp u
svthu predmetnog nadmetanja, dostavio dokument proizvodata NetApp Partner Status
Confirmation, Naruitelj je na dan 22. oZujka 2022. godine uputio putem elektroni¢ke poste
upit NetApp-u te zatraZio provjeru dostavljene dokumentacije odnosno dokumenta
dostavljenog u ponudi ponuditelja CRATIS d.o.0., Varazdinske Toplice.

Proizvoda¢ NetApp je na dan 22. oZujka 2022. godine dostavio putem elektronicke poste
odgovor u kojem potvrduje da je tvrtka CRATIS dobila od NetApp-a Partner Status
Confirmation, a ne Manufacturer Authorization Form (engl. MAF) koji se izdaje u svrhu
predmetnog nadmetanja.

Slijedom navedenoga utvrduje se da ponuda ponuditelja CRATIS d.0.0., VaraZdinske
Toplice, nije sukladna zahtjevu iz tocke 2.9.3. Poziva na dostavu ponude.



Provjera dokumenta dostavljenog u ponudi ponuditelja CRATIS d.o.0., Varazdinske
Toplice (putem e-poste) i zaprimljeni odgovor NetApp-a (putem e-poSte) nalaze se u
privitku ovog Zapisnika i ¢ine njegov sastavni dio.

11. PROVJERA RACUNSKE ISPRAVNOSTI PONUDA
Racunskom provjerom utvrdeno je da u zaprimljenoj ponudi nema racunskih pogresaka.

12. RAZLOZI ISKLJUCENJA PONUDITELJA/ODBIJANJA PONUDE:
Nastavno na navedeno pod togkom 10. ovog Zapisnika, odbija se ponuda CRATIS d.o.o0.,
Varazdinske Toplice, jer nije sukladna zahtjevu iz totke 2.9.3. Poziva na dostavu ponude.

13. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: najniza cijena ponude, uz obvezu ispunjenja svih
uvjeta i zahtjeva trazenih u Pozivu na dostavu ponude.

14. PRIJEDLOG ODGOVORNOJ OSOBI NARUCITELJA ZA DONOSENJE
OBAVIJESTI O ODABIRU ILI OBAVIJESTI O PONISTENJU, S
OBRAZLOZENJEM:

S obzirom da se odbija jedina zaprimljena ponuda ponuditelja CRATIS d.o0.0., Varazdinske
Toplice, predlaze se odgovornoj osobi Naruéitelja donosenje obavijesti o ponistenju ovog
postupka jednostavne nabave.

15. DATUM I VRIJEME ZAVRSETKA PREGLEDA [ OCJENE PONUDE: 22. oZzujka
2022. godine u 14:00 sati.

16. IME I PREZIME TE POTPIS OSOBA KOJE SU IZVRSILE PREGLED 1
OCJENU PONUDE:

y :
. Branka Matavulj &,/ Z A /j

[

2. Snjezana Pozgaj >:}77-
3. Dunja Salamon .03 PN,
Prilog Zapisniku:

I. Upisnik o zaprimanju ponuda,

2. Potvrda o zaprimanju ponude kod osobne dostave,

3. Provjera dokumenta dostavljenog u ponudi ponuditelja
CRATIS d.o.0., Varazdinske Toplice (putem e-poste),

4. Odgovor NetApp-a (putem e-poste).



GRAD VARAZDIN
Trg kralja Tomislava 1
42000 Varazdin

OIB: 13269011531

UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDA
u postupku jednostavne nabave

Predmet nabave: usluga preventivnog i interventnog odrZavanja posluziteljske opreme ICT
sustava Grada VaraZdina i konzultantska pomo¢ pri preventivnom i interventnom
administriranju servisa posluziteljske opreme ICT sustava Grada Varazdina

Evidencijski broj iz Plana nabave za 2022. godinu: 134-22/JN

Redoslijed zaprimanja ponuda:

Redni Ponuditelj Datum Vrijeme Napomena
broj (naziv, sjediste i adresa) (nacin dostave ponude)
CRATIS D.O.O. 21.03.2022. 9:36 OSOBNA
Vinogradska 18
42 223 Varazdinske Toplice
2. /
’ / =
]

4. /
5.

/

Ponude su predane ovladtenim predstavnicima Narucitelja na dan 21. 3. 2022. godine u 10:00

sati.

Referent u pisarnici:

?%5 ;@p"’“ﬁ

e o




GRAD VARAZDIN
Trg kralja Tomislava 1
42000 Varazdin

OIB: 13269011531

POTVRDA
o0 zaprimanju ponude u postupku jednostavne nabave

Predmet nabave: usluga preventivnog i interventnog odrzavanja posluziteljske
opreme ICT sustava Grada Varazdina i konzultantska pomo¢ pri preventivnom i
interventnom administriranju servisa posluZiteljske opreme ICT sustava Grada
Varazdina
Evidencijski broj iz Plana nabave za 2022. godinu: 134-22/JN
Podaci o naruditelju: Grad Varazdin, Trg kralja Tomislava 1, 42 000 VaraZdin,
OIB: 13269011531, odgovorna osoba naruéitelja: gradonadelnik dr. sc. Neven
Bosilj
Ponuditelj:
CATI S Do

MoGiADow 48

Ur Ly AUDLe Toluice

u roku za dostavu ponude predaje: (zaokruZiti)

(@ PONUDU
e [ZMJENU I/ILI DOPUNU PONUDE
e PISANU IZJAVU O ODUSTAJANJU OD DOSTAVLIENE PONUDE

U Varazdinu, 21 -85 2022, godine

//

_ ™
"'j-w/‘ g 4"—\ %4( &_ 4
(potpis predstavnika ponuditelja) (potpis refere‘rﬁ isarnici naruéitelja)

<
>
ol




Snjezana Poéggj

Posiljatelj:
Poslano:
Primatelj:
Kopija:
Predmet:
Privici:

Vaznost:

Postovani,

Dunja Salamon

22. ozujka 2022. 8:51

Balazic, Tilen

Branka Matavulj; Snjezana Pozgaj

provjera dostavljene dokumentacije - NetApp MAF - 134-22/JN
Cratis d.o.0..pdf

Visoko

Grad Varaidin je u postupku jednostavne nabave usluge preventivnog i interventnog odrZavanja posluziteljske
opreme ICT sustava i konzultantske pomoéi pri preventivnom i interventnom administriranju servisa posluZiteljske
opreme ICT sustava Grada Varazdina (134-22/IN), pod toékom 2.9.3. Poziva na dostavu ponude, kao dokaz trazio i
vaZecu potvrdu proizvodaca poslufiteljske i programske opreme (eng. MAF) koju proizvodaé izdaje u svrhu

predmetnog nadmetanja.

Molim informaciju je li dokument koji nam je tvrtka Cratis d.0.0. dostavila kao sastavni dio svoje ponude, a koji se
nalazi u privitku ovog emaila, MAF od NetApp-a za navedeno predmetno nadmetanje?

Unaprijed zahvaljujem na odgovoru.

)

S postovanjem,

> gt

VARAZDIN

Dunja Salamon

Upravni odjel za poslove gradonacelnika i
Gradskog vijeca Grada Varazdina

Trg kralja Tomislava 1

42 000 VARAZDIN

dunja.salamon@varazdin.hr

http://www.varazdin.hr

T: 042/402-517
M: 098/130-5882
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NetApp BV

Boeing Avenue 300
+31 (0)20 503 96 00 Tel 1119 PZ SCHIPOL-RIIK
NetApp www netapp.com +31 (0)20 503 96 01 Fax The Netherlands

NetApp BV
Authorization Form

To Whom It May Concern

This Partner Status Confirmation letter applies to the following company (“Partner”)

CRATIS d.o.o.
Vinogradska 18
42223 Varazdinske Toplice

We hereby confirm, by virtue of the partner agreement signed between Partner and NetApp BV (*NetApp”) with an effective
date of February 21, 2022 (“Agreement’), that Partner is a Partner level for the resale of NetApp products and services
mainly in the following territory: Croatia.

Partner Name: CRATIS d.o.o.

Partner Address: Vinogradska 18
42223 Varazdinske Toplice

Details: NetApp Registered Reseller

This NetApp Partner Status Confirmation shall be valld for the duration of the Agreement or unlil the partner status is
changed, whichever takes place earlier.

NetApp is the data authority for hybrid multicloud. We provide a full range of hybrid cloud data services that simplify
management of applications and data across cloud and on-premises environments to accelerate digital transformation.
Together with our partners, we empower global organizations to unleash the full potential of their data to expand customer
touchpoints, foster greater innovation and optimize their operations. For more information, visit www.netapp.com.
#DataOnven

Yours faithfully

NetApp BV,
Boeing Avenge 300
1118 PZ Schiphol-Rak
I ok 2]

P N trae|
Tel »11 00y 20 501 9600
Fax * 11 {0420 N2 9500

For NetApp BV

Name George L. D. Thérig
Aulherized Signatory: Director, Legal
Date March 17, 2022

Newgp gy

: -;,x Amslerdam NL 806672 225.8.01
WAVAT No. 34103846

&[40




Snjezana PoZgaj

Posiljatelj: Balazic, Tilen [Tilen.Balazic@netapp.com]

Poslano: 22. ozujka 2022. 8:58

Primatelj: Dunja Salamon

Kopija: Branka Matavulj; Snjezana PoZgaj: Vasilevski, Milan

Predmet: RE: provjera dostavljene dokumentacije - NetApp MAF - 134-22/JN
Postovani,

Stavljam na cc mojog kolega Milana Vasilevskega on ce vam odgovoriti na sva pitanja.

Lp
Tilen

From: Dunja Salamon <Dunja.Salamon@varazdin.hr>

Sent: Tuesday, 22 March 2022 08:51

To: Balazic, Tilen <Tilen.Balazic@netapp.com>

Cc: Branka Matavulj <Branka.Matavulj@varazdin.hr>; Snjezana Poigaj <Snjezana.Pozgaj@varazdin.hr>
Subject: provjera dostavljene dokumentacije - NetApp MAF - 134-22/IN

Importance: High

NetApp

Security WARNING: This is an external email. Do not click links or open attachments unless you recognize the s¢

Postovani,

Grad VaraZdin je u postupku jednostavne nabave usluge preventivnog i interventnog odrzavanja posluziteljske
opreme ICT sustava i konzultantske pomoci pri preventivnom i interventnom administriranju servisa posluziteljske
opreme ICT sustava Grada VaraZdina (134-22/IN), pod tockom 2.9.3. Poziva na dostavu ponude, kao dokaz traZio i
vaZecu potvrdu proizvodaca posluZiteljske i programske opreme (eng. MAF) koju proizvodaé izdaje u svrhu
predmetnog nadmetanja.

Molim informaciju je li dokument koji nam je tvrtka Cratis d.o.o. dostavila kao sastavni dio svoje ponude, a koji se
nalazi u privitku ovog emaila, MAF od NetApp-a za navedeno predmetno nadmetanje?

Unaprijed zahvaljujem na odgovoru.

S postovanjem,

VARAZDIN

Dunja Salamon

Upravni odjel za poslove gradonacelnika i
Gradskog vije¢a Grada Varaidina

Trg kralja Tomislava 1

42 000 VARAZDIN
dunja.salamon@varazdin.hr

http://www.varazdin.hr




Snjezana Poijgj

Posiljatelj: Vasilevski, Milan [Milan.Vasilevski@netapp.com]

Poslano: 22. ozujka 2022. 11:02

Primatelj: Balazic, Tilen; Dunja Salamon

Kopija: Branka Matavulj; Snjezana PoZgaj

Predmet: Re: provjera dostavljene dokumentacije - NetApp MAF - 134-22/JN
Postovani,

Dokument koji je tvrtka Cratis dobila od NetApp-a je Partner Status Confirmation, a ne Manufacturer Authorization
Form (MAF).

Pozdray, 2186/01 - GRAD VARAZDIN
 UPRAVNI ODJEL
Milan Vasilevski Primijenc: 72 -03- 2022
E:g%rggﬂgagg%%;&smm Europe & Turkey ‘ K[asif;kaci;gka oznska [ Org. jed.
| 408-0¢ /2471 /42

— . : | Urudzbeni broj Pril_| Vrij. |
From: Balazic, Tilen <Tilen.Balazic@netapp.com> j2rud2ten), broj A RAUS
Date: Tuesday, 22. March 2022 at 08:58 \ ~d2-d l

To: Dunja Salamon <Dunja.Salamon@varazdin.hr>

Cc: Branka Matavulj <Branka.Matavulj@varazdin.hr>, Snjeiana Poigaj <Snjezana.Pozgaj@varazdin.hr>,
Vasilevski, Milan <Milan.Vasilevski@netapp.com>

Subject: RE: provjera dostavljene dokumentacije - NetApp MAF - 134-22/IN

Postovani,

Stavljam na cc mojog kolega Milana Vasilevskega on ce vam odgovoriti na sva pitanja.

Lp
Tilen

From: Dunja Salamon <Dunja.Salamon@varazdin.hr>

Sent: Tuesday, 22 March 2022 08:51

To: Balazic, Tilen <Tilen.Balazic@netapp.com>

Cc: Branka Matavulj <Branka.Matavuli@varazdin.hr>; SnjeZana Poigaj <Snjezana.Pozgaj@varazdin.hr>
Subject: provjera dostavljene dokumentacije - NetApp MAF - 134-22/IN

Importance: High

|
NetApp Security WARNING: This is an external email'} Do not click links or open attachments unless you recognize the!sq

Postovani,

Grad Varazdin je u postupku jednostavne nabave usluge preventivnog i interventnog odrzavanja posluZiteljske
opreme ICT sustava i konzultantske pomoci pri preventivnom i interventnom administriranju servisa posluZiteljske
opreme ICT sustava Grada Varazdina (134-22/IN), pod tockom 2.9.3. Poziva na dostavu ponude, kao dokaz traZio i
vaZecu potvrdu proizvodaca posluziteljske i programsks opreme (eng. MAF) koju proizvodat izdaje u svrhu
predmetnog nadmetanja.

Molim informaciju je li dokument koji nam je tvrtka Cratis d.o.0. dostavila kao sastavni dio svoje ponude, a koji se
nalazi u privitku ovog emaila, MAF od NetApp-a za navedeno predmetno nadmetanje?

1



Unaprijed zahvaljujem na odgovoru.

S poStovanjem,

VARAZDIN

Dunja Salamon

Upravni odjel za poslove gradonacelnika i
Gradskog vijeca Grada VaraZdina

Trg kralja Tomislava 1

42 000 VARAZDIN

dunja.salamon@varazdin.hr
http://www.varazdin.hr

T:042/402-517
M: 098/130-5882

Ova eiektronicka poruka je povjerijiva i moZe sadrzavati poviastene inforacije. Ako niste naznaenl primatelj, niste oviasteni &itati, printati, pohraniti,
obradivati ili priopéavati ovu poruku. Ako ste ovu poruku primili greSkom, molimo Vas da o tome odmah obavijestite posiljatelja i izbriSete ovu poruku, njene
privitke i kopije. Grad Varazdin ne preuzima nikakvu odgovornost s obzirom na bilo koju mogucu netoénost bilo kojeg podatka koji je sadrzan u ovoj poruci,
ako takav podatak nije povezan s registriranim predmetom poslovanja Grada VaraZdina. Stajalista izraZena u ovoj poruci ne odraZavaju nuzno sluzbena
stajalidta Grada VaraZdina, Hvala!

Razmislite prije printanja ove poruke, Ne printajte - Stedite papir | energiju - Cuvajte prirodu!



